
226
Besluit van 23 mei 2017, houdende 
vervallenverklaring van het Besluit van 3 april 
2017, houdende de overdracht van de 
bevoegdheden in het kader van de organisatie 
en de uitvoering van de verkiezingen van de 
Staten van Curaçao 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 18 mei 2017, 2017-0000238855; 

Gelet op artikel 4, tweede lid, van het Besluit van 3 april 2017, houdende 
de overdracht van de bevoegdheden in het kader van de organisatie en de 
uitvoering van de verkiezingen van de Staten van Curaçao, bedoeld in het 
landsbesluit van 12 februari 2017, houdende de ontbinding van de Staten, 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Besluit van 3 april 2017, houdende de overdracht van de bevoegd-
heden in het kader van de organisatie en de uitvoering van de verkie-
zingen van de Staten van Curaçao, bedoeld in het landsbesluit van 
12 februari 2017, houdende de ontbinding van de Staten vervalt met 
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad en in het Publica-
tieblad van Curaçao zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 23 mei 2017 
Willem-Alexander 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
R.H.A. Plasterk 

Uitgegeven de negende juni 2017 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
S.A. Blok

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2017

stb-2017-226
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2017

 

Staatsblad 2017 226


	Besluit van 23 mei 2017, houdende vervallenverklaring van het Besluit van 3 april 2017, houdende de overdracht van de bevoegdheden in het kader van de organisatie en de uitvoering van de verkiezingen van de Staten van Curaçao
	Enig artikel 

